Протокол заседания единой комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие

 в электронном аукционе

12 мая 2011 года

Место: город Лобня, Московская область, ул.Ленина, д.21, каб.303

Муниципальный заказчик: Администрация города Лобня в лице Главы города Сокола С.С.

Присутствовали: 5 членов комиссии. Кворум имеется.

Повестка дня:

          Рассмотрение первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на
поставку, сборку и установку мебели медицинского назначения для МЛПУ «ЛЦГБ».

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 1 000 000,0 рублей
Место выполнения работ: Российская Федерация, 141730 Московской области, город Лобня,ул.Заречная, д.15 – МЛПУ «ЛЦГБ»

Период  поставки и выполнения работ: в  течение 30 дней с момента подписания контракта.
          Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на электронной площадке www.sberbank-ast.ru
          До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении, было представлено 4 заявки.

Сведения

об участниках размещения заказа,

	№ п/п
	Порядковый номер участника
	Дата и время регистрации заявки

	1
	Участник №1
	04.05.2011 в 10.41

	2.
	Участник №2
	04.05.2011 в 16.26

	3.
	Участник №3
	04.05.2011 в 16.50

	4.
	Участник №4
	04.05.2011 в 21.13

           Рассмотрев первые части заявок участников размещения заказа, единая комиссия пришла к следующему выводу:

          Представленная в электронном виде участниками №1, №2, №3 и №4 документация в составе первых частей заявок  соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе.

1. Согласно статьи 41.9. Федерального закона №94-ФЗ, единая комиссия путем прямого голосования приняла решение допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на поставку, сборку и установку мебели медицинского назначения для МЛПУ «ЛЦГБ» всех четырех участников.

        Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.sberbank-ast.ru

         Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты окончания проведения настоящего аукциона.

Иная информация:
                                                                                                                      Приложение №1

Результаты решения членов аукционной комиссии

Члены комиссии
	Участник №1
	Участник №2
	Участник №3
	Участник №4

	Кусенков Виктор Юрьевич
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	Михина Марина Николаевна
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	Афанасьев Андрей Сергеевич
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	Гришина Татьяна Валентиновна
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	Еронина Наталья Васильевна
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

Подписи членов единой комиссии: